> % P R E F E I T U R A D E

ITAPAJE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria Municipal de Administração e
Finanças, o(a) Sr(a). Anna Karenina Magalhães Caetano, ao final assinado, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Presenciai n-.
2021.01.18.01-PP, tendo como objeto Assessoria e consultoria jurídica para
implementação de procedimentos, rotinas e práticas em matérias de contratações
públicas junto as diversas Secretarias do Município de Itapajé, processo
administrativo de licitação n Q . 07.01.2021/01 fica convocado à licitante: COSTA E
FEITOSA ADVOGADOS, CNPJ n Q : 17.494.397/0001-18 para assinatura do contrato,
nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: COSTA E FEITOSA ADVOGADOS, situada na AV
ALFREDO FERNANDES FRANCO, SN, CENTER COMERCIAL, CENTRO, PIQUET
CARNEIRO - CE, CEP: 63.605-000, no(s) item(ns)/Lote(s): LOTE ÚNICO pelo valor de
R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). Ao setor competente para providências
cabíveis.

ff %

o r«». . .—--^—~ o

• V Rubrica £j

Itapajé/CE, 09 de fevereiro de 2021.

Anna Karenina Magalhães Caetano
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR

o D E '.fct« 1 :

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Educação, o(a) Sr(a).
Clemilda Guimarães Rodrigues, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial n s . 2021.01.18.01-PP, tendo
como objeto Assessoria e consultoria jurídica para implementação de procedimentos,
rotinas e práticas em matérias de contratações públicas junto as diversas Secretarias
do Município de Itapajé, processo administrativo de licitação n Q . 07.01.2021/01 fica
convocado à licitante: COSTA E FEITOSA ADVOGADOS, CNPJ n e : 17.494.397/0001-18
para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as
penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: COSTA E FEITOSA ADVOGADOS, situada na AV
ALFREDO FERNANDES FRANCO, SN, CENTER COMERCIAL, CENTRO, PIQUET
CARNEIRO - CE, CEP: 63.605-000, no(s) item(ns)/Lote(s): LOTE ÚNICO pelo valor de
R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 09 de fevereiro de 2021.

Clemilda Guimarães Rodrigues
Secretaria de Educação

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR

> P R E F E I T U R A D E

ITAF

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a). Antónia
Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial n-. 2021.01.18.01-PP, tendo
como objeto Assessoria e consultoria jurídica para implementação de procedimentos,
rotinas e práticas em matérias de contratações públicas junto as diversas Secretarias
do Município de Itapajé, processo administrativo de licitação n Q . 07.01.2021/01 fica
convocado à licitante: COSTA E FEITOSA ADVOGADOS, CNPJ n 9 : 17.494.397/0001-18
para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as
penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: COSTA E FEITOSA ADVOGADOS, situada na AV
ALFREDO FERNANDES FRANCO, SN, CENTER COMERCIAL, CENTRO, PIQUET
CARNEIRO - CE, CEP: 63.605-000, no(s) item(ns)/Lote(s): LOTE ÚNICO pelo valor de
R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 09 de fevereiro de 2021.

Antonia Julliany Mesquita Carneiro

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR

% P R E F E I T U R A D E

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência
Social, o(a) Sr(a). Jose Jonairton Alves Sales, ao final assinado, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial n Q .
2021.01.18.01-PP, tendo como objeto Assessoria e consultoria jurídica para
implementação de procedimentos., rotinas e práticas em matérias de contratações
públicas junto as diversas Secretarias do Município de Itapajé, processo
administrativo de licitação n Q . 07.01.2021/01 fica convocado à licitante: COSTA E
FEITOSA ADVOGADOS, CNPJ n e : 17.494.397/0001-18 para assinatura do contrato,
nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: COSTA E FEITOSA ADVOGADOS, situada na AV
ALFREDO FERNANDES FRANCO, SN, CENTER COMERCIAL, CENTRO, PIQUET
CARNEIRO - CE, CEP: 63.605-000, no(s) item(ns)/Lote(s): LOTE ÚNICO pelo valor de
R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 09 de fevereiro de 2021.

Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, N° 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR